— 1 —

校发〔2014〕151 号

关于公布第二批“正大学子”
创新人才培育计划项目立项名单的通知

各学院、处（室、部、馆），各直附属单位：

    根据《关于印发<江西师范大学“正大学子创新人才培育计划

实施方案>的通知》（校发〔2012〕39 号）精神，为进一步促进拔

尖创新人才脱颖而出，学校开展了第二批“正大学子”创新人才

培育计划项目的申报评审工作。经单位推荐、专家评议、学校审

核等程序，确定“金牌评论记者实验班”等 3个项目为“拔尖创

新人才”实验班——高峰计划，每个项目支持建设经费 15万元（项

目周期 3年，每年划拨 5万元）；“大数据与移动互联网技术”等

江 西 师 范 大 学 文 件

 — 2 —

3 个项目为“荣誉学士学位”实验班——班级高原计划，每个项

目支持建设经费 2万元（项目周期两年），现予以公布。

“正大学子”创新人才培育计划是学校创新人才培养模式，

深化教育教学改革的重要举措，各项目负责人要认真做好项目规

划和建设工作，项目实施期间每年年底向教务处报送项目进展情

况。有关学院要大力支持、保障和督促项目的实施，不断提升项

目建设质量，大力提升人才培养水平。

    附件：江西师范大学第二批“正大学子”创新人才培育计划

项目立项名单

江西师范大学

                             2014 年 11 月 12 日

 — 3 —

附件

江西师范大学第二批“正大学子”

创新人才培育计划项目立项名单

项目类别 序号 所在学院 项目名称 负责人

1 传播学院 金牌评论记者实验班 曾振华

2 地理与环境学院 GIS 拔尖创新人才实验班 舒晓波

高峰计划——

“拔尖创新人

才”实验班

3 数学与信息科学学院 数学英才实验班 易桂生

1 软件学院 大数据与移动互联网技术 汪  浩

2 数学与信息科学学院 卓越中学数学教师实验班 易桂生

班级高原计

划――“荣誉学

士学位”实验班

3 生命科学学院 生物信息学高级研修班 龙中儿

 — 4 —

抄送：纪委，党群各部门。

江西师范大学校长办公室                  2014年11月12日印发